Committed to service
Garantiza una conexión segura con óp-
tima conductividad y resistencia a la
corrosión. Diseño robusto, equipado con
tecnología de conexión, facilita la instalación
asegurando una protección duradera entre
tuberías y conductores de puesta a tierra.
La elección ideal para conexiones de ca-
ble a tubo mediante una unión mecánica.
Descripción
Abrazadera COE
Ficha técnica de producto
Esquema de conexión:
Código
REF. ØCable
(mm)
ØTubo
(mm)
Abrazadera
(Ancho x Lar-
go)
Peso
(gr)
Embalaje
2900181 COE/16-25/8-100 16 a 25 8 a 100 15x310 100 10
2900182 COE/2.5-6/8-18 2.5 a 6 8 a 18 15x140 30.5 10
2900183 COE/2.5-16/18-114 2.5 a 16 18 a 114 23x410 72 10
2900184 COE/2.5-16/18-48 2.5 a 16 18 a 48 15x200 60 10
2900185 COE/2.5-16/18-165 2.5 a 16 18 a 165 23x560 80 10
* Las dimensiones indicadas son valores nominales aproximados siendo posible alguna variación.
Nota: Para otras conexiones consulta a nuestro departamento
comercial en comercial@klk.es
Especificaciones
Material Cuerpo:Latón niquelado
  Cinta:Bronce estañado
Tornilleria Acero electrogalva
Dimensiones* Según tabla
Embalaje Según  tabla
Código Aduanero 85 38 90 99
 A
L